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PASTAS

CROISSANT DE MANTEQUILLA

CROISSANT DE CHOCOLATE

CROISSANT CON MANTEQUILLA Y
MERMELADA

DONUT GLASEADO

DONUT DE CHOCOLATE

TOSTADAS

TOSTADA DE PAN CON TOMATE Y ACEITE

TOSTADA DE PAN CON MANTEQUILLA Y
MERMELADA

JAMÓN IBÉRICO

QUESO MANCHEGO

TORTILLA FRANCESA

SALMÓN, AGUACATE, CREMA DE QUESO Y
PEPINO

ATÚN, TOMATE, LECHUGA, HUEVO DURO Y
MAYONESA

JAMÓN DE PAVO, TOMATE, LECHUGA
Y HUEVO DURO

MIXTO

MIXTO DE JAMÓN DULCE Y QUESO

CHURROS Y CHOCOLATE

CHURROS AZUCARADOS 

CHOCOLATE A LA TAZA

BOCADILLOS CALIENTES

BACÓN Y QUESO

CALAMARES

AGUACATE, MOZZARELLA, TOMATE, RÚCULA
Y ALBAHACA

HUEVOS

PAN DE CENTENO CON AGUACATE,
HUEVO POCHÉ Y HUMMUS

HUEVOS BENEDICT, CON SALMÓN, PATATAS
Y ENSALADA VARIADA

ZUMOS Y SMOOTHIES

NARANJA NATURAL

DETOX

POWER CHOCOLATE

TROPICAL

A

T

Esta declaración es de ingredientes. Todo y aplicar buenas prácticas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.

A L É R G E N O S CON
GLUTEN

FRUTOS
SECOS

MOS-
TAZA

CRUS-
TACEOS

CACA-
HUETES

HUEVOS PES-
CADO

SOJA APIOLAC-
TEOS

ALTRA-
MUZ

SÈSAMO MOLUS-
COS

SUL-
FITOS

T: Contiene o puede contener trazos de alérgenos
A: Contiene alérgenos los ingredientesPINTXOS Y TAPAS

MONTERA (MADRID)

FLAUTAS

FLAUTAS (de cereales) 




